
М ИН ИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА  
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ  

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
УНИВЕРСИТЕТ 

ПО ЗЕМЛЕУСТРОЙСТВУ

Отдел ДОУ, приёмная комиссия, УМУ, 
управление кадров, бухгалтерия, научная 
библиотека, медпункт, военный учебный 
центр при ГУЗ, хозяйственный отдел, 
отдел по международным связям, 
студенческие общежития № 1; 2, 
деканаты

o wl о У И. хо79

ПРИКАЗ
.№ X О

по приёмной комиссии

В соответствии с пунктом 116 Правил приёма на обучение по образовательным 

программам высшего образования -  программам бакалавриата, программам 

специалитета, программам магистратуры в ФГБОУ ВО «Государственный 

университет по землеустройству» на 2019/20 учебный год, утверждённых приказом 

ректора от 27.09.2018 № 02-08/ 105,

Приказываю:

Зачислить с 01.11.2019 года на первый курс заочной формы обучения на 

бюджетной основе по направлению подготовки 21.03.02 Землеустройство и кадастры 

профилю Землеустройство на основные места в рамках контрольных цифр приёма 

следующих абитуриентов, успешно прошедших вступительные испытания:

1. Шилова Сергея Евгеньевича
2. Витковскую Екатерину

Эдуардовну
3. Анашкина Александра

Владимировича
4. Клыкову Викторию

Александровну
5. Хапееву Анастасию Валерьевну
6. Ворфоломееву Александру

Алексеевну
7. Дмитриева Кирилла

Константиновича
8. Абанькина Данилу

Владимировича
9. Ярыгина Михаила Михайловича
10. Гришкову Анастасию Игоревну
11. Чижову Софию Ильиничну
12. Беспалова Артема Дмитриевича

249 (Двести сорок девять баллов)

235 (Двести тридцать пять баллов)

234 (Двести тридцать четыре балла)

230 (Двести тридцать баллов)
226 (Двести двадцать шесть баллов)

221 (Двести двадцать один балл)

217 (Двести семнадцать баллов)

216 (Двести шестнадцать баллов)
211 (Двести одиннадцать баллов)
210 (Двести десять баллов)
207 (Двести семь баллов)
205 (Двести пять баллов)



13. Макееву Марину Сергеевну 204
14. Дмитриеву Маргариту

Романовну 202
15. Корчагину Марину

Владимировну 200
16. Васина Илью Алексеевича 199
17. Дерюгину Ядвигу Владимировну 198
18. Золотухину Марию Олеговну 193
19. Лысенкову Ксению Сергеевну 192
20. Петрунина Степана Алексеевича 190
21. Денисову Викторию Николаевну 189
22. Едапину Татьяну Игоревну 187
23. Дмитриеву Викторию

Вячеславовну 186
24. Енакаеву Алёну Халильевну 185
25. Шкулеву Яну Андреевну 185
26. Федотову Екатерину Юрьевну 185
27. Дудинскую Валентину Игоревну 184
28. Ершову Марию Михайловну 183
29. Бирюкова Никиту Сергеевича 182
30. Базаркину Марину Васильевну 182
31. Чистякову Анастасию Андреевну 182
32. Толкачева Даниила

Александровича 181
33. Чекалдина Павла Алексеевича 181
34. Бадеева Глеба Николаевича 180
35. Кадочникову Оксану Сергеевну 177
36. Бологу Германа Махайловича 176
37. Савкина Романа Федоровича 175
38. Разгуляеву Марию Андреевну 174
39. Локтева Николая

Александровича 171
40. Моргачёву Полину

Александровну 171
41. Сенькова Александра

Александровича 167
42. Разумова Семёна Сергеевича 166
43. Савину Марию Владимировну 164
44. Теплякову Александру

Ильиничну 161
45. Полозкова Никиту Андреевича 160
46. Мотягину Полину Алексеевну 159
47. Пивнова Николая Сергеевича 157
48. Ополовину Алину

Александровну 155
49. Рыкова Владислава Игоревича 155
50. Новоселова Руслана

Александровича 155
51. Шималюнайте Екатерину

Александровну 154

(Двести четыре балла)

(Двести два балла)

(Двести баллов)
(Сто девяносто девять баллов) 
(Сто девяносто восемь баллов) 
(Сто девяносто три балла)
(Сто девяносто два балла)
(Сто девяносто баллов)
(Сто восемьдесят девять баллов) 
(Сто восемьдесят семь баллов)

(Сто восемьдесят шесть баллов) 
(Сто восемьдесят пять баллов) 
(Сто восемьдесят пять баллов) 
(Сто восемьдесят пять баллов) 
(Сто восемьдесят четыре балла) 
(Сто восемьдесят три балла)
(Сто восемьдесят два балла)
(Сто восемьдесят два балла)
(Сто восемьдесят два балла)

(Сто восемьдесят один балл)
(Сто восемьдесят один балл)
(Сто восемьдесят баллов)
(Сто семьдесят семь баллов)
(Сто семьдесят шесть баллов) 
(Сто семьдесят пять баллов)
(Сто семьдесят четыре балла)

(Сто семьдесят один балл)

(Сто семьдесят один балл)

(Сто шестьдесят семь баллов) 
(Сто шестьдесят шесть баллов) 
(Сто шестьдесят четыре балла)

(Сто шестьдесят один балл)
(Сто шестьдесят баллов)
(Сто пятьдесят девять баллов) 
(Сто пятьдесят семь баллов)

(Сто пятьдесят пять баллов)
(Сто пятьдесят пять баллов)

(Сто пятьдесят пять баллов)

(Сто пятьдесят четыре балла)



52. Романова Глеба Дмитриевича 154 (Сто пятьдесят четыре балла)
53. Кирюшова Александра

Евгеньевича 151 (Сто пятьдесят один балл)
54. Журумухамеда Рамазана

Маратовича 149 (Сто сорок девять баллов)
55. Быкова Владислава

Викторовича 148 (Сто сорок восемь баллов)
56. Жаворонкову Яну Владимировну 148 (Сто сорок восемь баллов)
57. Иванову Светлану Евгеньевну 147 (Сто сорок семь баллов)
58. Кравченко Викторию Сергеевну 142 (Сто сорок два балла)
59. Дубиковского Станислава

Валерьевича 141 (Сто сорок один балл)

Основание: протокол № 9 заседания приёмной комиссии ФГБОУ ВО ГУЗ 

01.11.2019 г.

Ректор 

Согласовано:

А.В. Егорченков


